1

              EDITAL Nº 028 - CBRA/IFB, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA DE AUXÍLIO TÉCNICO CIENTIFÍCO – 2º SEMESTRE/2018

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CBRA/IFB,

nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 27

de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar

do Programa de Auxílio Técnico Cientifico do 1º semestre de 2018.

Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO

1
171010560031

CONTEMPLADO

2
161018100022

CONTEMPLADO

3
171018100001

CONTEMPLADO

4
182016640117

CONTEMPLADO

5
182016640042

CONTEMPLADO

6
182016640110

CONTEMPLADO

7
181018100022

CONTEMPLADO

8
171016600104

CONTEMPLADO

9
142130020002

CONTEMPLADO

10
171018100015

CONTEMPLADO

11
142130020026

CONTEMPLADO

12
1410130020028

CONTEMPLADO

13
181018100042

CONTEMPLADO

14
171018100023

CONTEMPLADO

15
151130020002

CONTEMPLADO

16
182016640083

CONTEMPLADO

17
1410130020015

CONTEMPLADO

18
172010010005

CONTEMPLADO

19
171016600048

CONTEMPLADO

20
171016600049

CONTEMPLADO

21
171016600032

CONTEMPLADO

22
171010560022

CONTEMPLADO

23
162068110001

CONTEMPLADO

24
171820100005

CONTEMPLADO

25
172016600126

CONTEMPLADO

26
181016600021

CONTEMPLADO

27
172016600132

CONTEMPLADO

28
172016600100

CONTEMPLADO

29
172016600123

LISTA DE ESPERA

30
172016600142

LISTA DE ESPERA

31
171016600090

LISTA DE ESPERA

   2

32
152018100035

INDEFERIDO 7.1

33
181014120012 INDEFERIDO 7.1

34
181014120121 INDEFERIDO 7.1

35
181014120080 INDEFERIDO 7.1

36
181014120055 INDEFERIDO 7.1

37
181014120029 INDEFERIDO 7.1

38
181014120058 INDEFERIDO 7.1

39
181014120010 INDEFERIDO 7.1

40
181014120005 INDEFERIDO 7.1

41
162038100020

INDEFERIDO 5.1

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA
Diretor Geral do Campus Brasília

Portaria nº 206, de 26 de janeiro de 2016